
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

Dodavatel:
Němeček Jan Ing.
projekční kancelář

Milady Horákové 1069/23 
50006 Hradec Králové 
IČ: 43487491
Zastoupený:_______________

Objednávka č. OBJDEU-24-27/2017 4.7.2017 8:53:18

Dodací adresa: (je-li odlišná od sídla Správy KRNAP)

Předmět objednávky:

Dodatek č. 1 (na základě dopisu Ing. Němečka z 20. 3. 2018):
na prodloužení termínu odevzdání projektové dokumentace na akci "LC Od Čertovy
pláně" na základě uzavřené rámcové smlouvy SMDLEU 24-35/2017.
Nový termín: 30. 6. 2018

Datum platnosti: 30.6.2018 

Datum plnění od: 11.7.2017 

Datum plnění do: 30.6.2018 

Předběžná cena: 56440 Kč 

Kontaktní osoba: Ing. Novotný. 

Příjemce (útvar): odd investic

Vystavil: 

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu:

Předběžná cena je uvedena bez DPH. Objednávka je vyhotovena 3x, 1x pro odběratele, 2x pro 
dodavatele, z toho 1x (kopii) přiložit k faktuře - jinak bude faktura vrácena zpět neuhrazená.



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

Specifikace předmětu objednávky:

Dodatek č. 1 (na základě dopisu Ing. Němečka z 20. 3. 2018):

- na prodloužení termínu odevzdání projektové dokumentace na akci "LC Od 
Čertovy pláně" na základě uzavřené rámcové smlouvy SMDLEU 24-35/2017. 
Důvodem pro prodloužení termínu je nutnost dočasného vynětí pozemků cest 
z lesního půdního fondu (viz dopis). Změna termínu nebude mít žádný dopad na 
cenu.

Původní termín 30. 3. 2018 se prodlužuje na 30. 6. 2018.

Kontakt: 



I N g. Jan Němeček - projekční kancelář
Autorizovaný inženýr lesnických staveb ; IČO: 43487491 
Zemědělská 897, Hradec Králové 3, PSČ : 500 03 

Správa Krkonošského 

národního parku 

Oddělení investic 

Dobrovského 3 

543 1 1 Vrchlabí

V Hradci Králové : 20.března 2018

Věc : Žádost o prodloužení termínu.

VZ RS-24-08/2017 
VZ RS-24-05/2017 
VZ RS-24-06/2017 
VZ RS-24-03/2017 
VZ RS-24-07/2017

Akce: 1) Lesní cesta „Od Svatého Jana",
2) Lesní cesta „Od Čertovy pláně'

3) Lesní cesta „Ke Kostelní",
4) Lesní cesta „Famberka",
5) Lesní cesta „Kamenická",

Pro uvedené akce je stanoven termín odevzdání 30. březen 2018.
Na základě požadavků stavebních úřadů jsem dne 26.1. (5.2. ad 5) 
odeslal žádosti o koordinovaná stanoviska odborům životního prostředí. 
Na akce ad 1-3 jsem tato stanoviska obdržel dne 13.3. a ad 4 dne 19.3. To 
znamená po více jak 6 resp. 7 týdnech. Pro akci ad 5 jsem dosud žádané 
neobdržel. Obsahem těchto stanovisek je zároveň další zcela nový 
požadavek úřadu na opatření rozhodnutí o dočasném odnětí lesních 
pozemků k plnění funkcí lesa. Ve vyjádření vlastníka - Krajské správy 
silnic Libereckého kraje jako sousedního vlastníka pozemku k akci ad 1 
ze 31. 1. je požadováno uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
služebnosti pro sjezd na veřejnou silnici. : Bylo neprodleně postoupeno 
investorovi.
Z uvedených důvodů, které nemohu nijak ovlivnit žádám o prodloužení 
termínu odevzdání výše uvedených akcí. Vzhledem k časově 
nepředpokládatelnému termínu uzavření všech úřady požadovaných 
dokladů navrhuji nový termín odevzdání na 30. června 2018 s tím, že 
toto datum bude nutno upřesnit podle skutečného stavu vyřizování 
daných věcí.

Děkuji za vyhovění 

SOUHLASÍ


		2018-04-17T09:03:36+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




